2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 09.09.2020
                                                                                       № 46
ст-ца Новодеревянковская
Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче
из собственности Новодеревянковского сельского поселения
Каневского района в собственность муниципального
образования Каневской район
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», пунктом 7 части 1 статьи 2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края»  Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из собственности Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в собственность муниципального образования Каневской район (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения  по социальным вопросам.
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новодеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                        А.С. Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского сельского сельского
поселения Каневского района
                                                          В.И. Дахов